瑞达康电源
香河讯飞康达电子科技有限公司 地址：河北省香河县机器人产业园一期 C9 楼 邮编：065400
电话/传真：010-62918818 http://www.ruidakang.com E-mail:yangliye1999@126.com 第 1 页 共 6 页
RM50-150 系列出针电源
 效率高达90%
 最大输出功率150W
 输出电压精度±1%
 工作温度范围：-40℃ ～ +85℃
 存储温度：-55℃ ～ +125℃
 低辐射干扰，纹波噪声小于1%Vo
 空载功耗低至0.2W
 高隔离耐压1500VDC或800VAC
 通过 认证，环保设计，符合 RoHS 指令
RM50-150系列产品输出功率可做150W，2:1和4:1宽电压输入范围，隔离稳压单路、双路正负输出，
双路隔离输出，三路输出，效率高达90%，1500VDC的常规隔离电压， 允许工作温度：-40℃ ～ +85℃，
具有输入欠压保护，输出过压、过流、短路保护功能。广泛应用于无人机、机器人、铁路设备、医疗、
工控、电力、仪器仪表、通信等领域。
选型列表 （产品型号中的“XX”表示输入标称电压），如需要 4：1 超宽输入电压，型号尾缀加“W”

输出电压
(VDC)
输出电流
(A)
Vo1/Vo2 Vo1/Vo2 Vo1/Vo2
RM50-XXS03（W）
12（9-18）
（9-36）
24（18-36）
48（36-72）
（18-72）
110(60-160)
（40-160）
3.3 15.15 80/85 10000
RM50-XXS05（W） 5.05 10.00 85/88 10000
RM50-XXS12（W） 12 4.17 85/88 1000
RM50-XXS15（W） 15 3.33 85/90 1000
RM50-XXS24（W） 24 2.08 86/90 470
RM50-XXS48（W） 48 1.04 86/90 470
RM50-XXD05（W） ±5.05 ±5.00 80/85 4700/4700
RM50-XXD12（W） ±12 ±2.08 85/88 1000/1000
RM50-XXD15（W） ±15 ±1.67 85/88 1000/1000
RM50-XXD24（W） ±24 ±1.04 86/90 470/470
RM50-XXD48（W） ±48 ±0.52 86/90 220/220
RM75-XXS05（W） 7.4 10.14 80/85 2200
RM75-XXS12（W） 12 6.25 85/88 2200
RM75-XXS15（W） 15 5.00 85/88 2200
RM75-XXS24（W） 24 3.13 86/90 1000
RM75-XXS48（W） 48 1.56 86/90 470
瑞达康电源
香河讯飞康达电子科技有限公司 地址：河北省香河县机器人产业园一期 C9 楼 邮编：065400

标称值（范围值）
输出电压
(VDC)
输出电流
(A)
Vo1/Vo2 Vo1/Vo2 Vo1/Vo2
RM75-XXD05（W）
12（9-18）
（9-36）
24（18-36）
48（36-72）
（18-72）
110(60-160)
（40-160）
±5.05 ±7.50 80/85 4700/4700
RM75-XXD12（W） ±12 ±3.13 85/88 1000/1000
RM75-XXD15（W） ±15 ±2.50 85/88 1000/1000
RM75-XXD24（W） ±24 ±1.56 86/90 470/470
RM75-XXD48（W） ±48 ±0.78 86/90 220/220
RM100-XXS05（W） 5.05 20.00 80/85 10000
RM100-XXS12（W） 12 8.33 85/88 2200
RM100-XXS15（W） 15 6.67 85/88 2200
RM100-XXS24（W） 24 4.17 86/90 1000
RM100-XXS48（W） 48 2.08 86/90 470
RM100-XXD05（W） ±5.05 ±10.00 80/85 10000/10000
RM100-XXD12（W） ±12 ±4.17 85/88 1000/1000
RM100-XXD15（W） ±15 ±3.33 85/88 1000/1000
RM100-XXD24（W） ±24 ±2.08 86/90 470/470
RM100-XXD48（W） ±48 ±1.04 86/90 470/470
RM150-XXS05（W） 5.05 30.00 80/85 10000
RM150-XXS12（W） 12 12.50 85/88 2200
RM150-XXS15（W） 15 10 85/88 2200
RM150-XXS24（W） 24 6.25 85/88 1000
RM150-XXS48（W） 48 3.13 85/88 470
RM150-XXD05（W） ±5.05 ±15.00 80/85 10000/10000
RM150-XXD12（W） ±12 ±6.25 85/88 2200/2200
RM150-XXD15（W） ±15 ±5.00 85/88 2200/2200
RM150-XXD24（W） ±24 ±3.13 85/88 1000/1000
RM150-XXD48（W） ±48 ±1.56 85/88 470/470
RM50-XXD05-I
12（9-18）
24（18-36）
48（36-72）
110(60-160)
5.05/5.05 5.00/5.00 80/86 4700/4700
RM50-XXD05S12-I 5.05/12 5.00/2.08 80/88 4700/1000
RM50-XXD05S24-I 5.05/24 5.00/1.04 80/88 4700/470
RM50-XXD12-I 12/12 2.08/2.08 80/88 1000/1000
RM50-XXD12S24-I 12/24 2.08/1.04 80/88 1000/470
RM75-XXD05S12-I 5.05/12 7.43/3.13 80/88 4700/1000
RM75-XXD05S24-I 5.05/24 7.43/1.56 80/88 4700/470
RM75-XXD05S05-I 5.05/5.05 7.43/7.43 80/86 4700/4700
RM75-XXD12-I 12/12 3.13/3.13 80/88 1000/1000
RM75-XXD12S24-I 12/24 3.13/1.56 80/88 1000/470
RM100-XXD12-I 12/12 4.17/4.17 80/88 1000/1000
RM100-XXD12S24-I 12/24 4.17/2.08 80/88 1000/470
RM50-24T05D12-I 24（18-36）
48（36-72）
110(60-160)
5.05/+12/-12 5.00/+2.08/-2.08 85/88 4700/1000/1000
RM50-48T05D12-I 5.05/+12/-12 5.00/+2.08/-2.08 86/90 4700/1000/1000
RM50-110T05D12-I 5.05/+12/-12 5.00/+2.08/-2.08 86/90 4700/1000/1000
RM100-12T05D12-I 12（9-18）
24（18-36）
48（36-72）
110(60-160)
5.05/+12/-12 10.00/+4.17/-4.17 80/85 10000/1000/1000
RM100-24T05D12-I 5.05/+12/-12 10.00/+4.17/-4.17 80/85 10000/1000/1000
RM100-48T05D12-I 5.05/+12/-12 10.00/+4.17/-4.17 80/85 10000/1000/1000
RM100-110T05D12-I 5.05/+12/-12 10.00/+4.17/-4.17 80/85 10000/1000/1000
瑞达康电源
香河讯飞康达电子科技有限公司 地址：河北省香河县机器人产业园一期 C9 楼 邮编：065400